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SERVICEKONCEPT FÖR FRÄMJANDE AV HÄLSA OCH VÄLFÄRD 

Institutet för hälsa och välfärd (THL) koordinerar ett projekt där man utvecklar ett servicekoncept för främjande av 

hälsa och välfärd. Målet är att främja förverkligandet av vårdgarantin genom att stärka förebyggandet och en tidig 

identifiering av problem. Med hjälp av servicekonceptet hittar invånarna och de yrkesutbildade i fortsättningen 

enkelt kommunernas och tredje sektorns tjänster och funktioner som främjar välfärd, arbets- och funktionsförmåga, 

resiliens, hälsa och delaktighet. 

Servicekonceptet för främjande av hälsa och välfärd har skrivits som stöd för det regionala utvecklingsarbetet för att 

främja välfärd och hälsa, som genomförs inom ramen för Finlands program för hållbar tillväxt 2022–2025. 

Servicekonceptet för främjande av välfärd och hälsa har beskrivits i samarbete med kommuner, organisationer, 

välfärdsområdena och andra intressentgrupper, inklusive social- och hälsovårdsministeriet, Myndigheten för 

digitalisering och befolkningsdata (MDB), DigiFinland Oy, Finlands Kommunförbund, Hyvil Oy, SOSTE Finlands social 

och hälsa rf, undervisnings- och kulturministeriet, miljöministeriet, Forststyrelsen, Centret för konstfrämjande, Likes, 

Finlands Röda Kors och Mieli ry. 

Digitala lösningar enligt servicekonceptet för främjande av hälsa och välfärd tas i bruk i alla områden före utgången 

av 2024. DigiFinland Oy och MDB ansvarar för utvecklingen av de digitala lösningarna. 

ÖPPNA KOMMENTARER 

Ni har nu möjlighet att kommentera utkastet till servicekonceptet för främjande av hälsa och välfärd. Uppgifterna 

utnyttjas för att utveckla konceptet. Om du är intresserad av att främja välfärd och hälsa, dela med dig av dina tankar! 

En beskrivning av konceptet publiceras i juni 2023. 

Vi ber er vänligen besvara enkäten via dinasikt.fi senast den 5 maj 2023. 

Länk där du kan lämna ditt svar 

Material och anvisningar finns i tjänsten. 

MER INFORMATION 

Mer information om servicekonceptet finns på adressen: thl.fi/hyte-palvelukonsepti. (på finska) 

Projektets kontaktperson vid Institutet för hälsa och välfärd är projektchef Pia Hakamäki (pia.hakamaki@thl.fi, 029 

524 7403). I frågor som gäller kommentarsomgången kan ni kontakta Outi Kuitunen-Kaija (outi.kuitunen-kaija@thl.fi, 

029 524 8195).  

 

Vänliga hälsningar, 

 

Direktör Mika Salminen   Projektchef Pia Hakamäki  

Institutet för hälsa och välfärd   Institutet för hälsa och välfärd 

https://www.otakantaa.fi/sv/hankkeet/875/



